Serie QDX e WQ(D)
Manuale operativo delle pompe per pozzi profondi
ONE PUMP SRL
Sede Legale: Via Tosarelli 67, 40055 CASTENASO (BO)
Sede Operativa: Via P. Matteucci 4, 40057 GRANAROLO DELL'EMILIA (BO)
Tel.: +39 051 19616352
Fax.: +39 051 531129

Utilizzare la corda per
tenere ferma la
maniglia prima di
immergere la pompa
elettrica in acqua.
Figura 1 Figura 2 Figura 3
Portata massima
(M3/H)
Prevalenza massima
(M)
Energia
Potenza
Presa
(pollice)
Modello
WQD5-17-0.75 25 17.2 0,75 1,5''/40
È preferibile adottare
la saldatura ad arco.
È possibile adottare il
metodo della pressatura a
freddo dei giunti di
rivestimento.
Quando si avvolge il primo strato con il
nastro adesivo nero, fare attenzione a
non far fuoriuscire il filo di rame o a
non forare il nastro.
WQD8-16-1.1 22.9 18.3 1.1 2''/50
WQD10-8-0.55 19 12.3 0,55 2''/50
WQD10-11-0.75 25.8 13.9 0,75 2''/50
3). Durante l'installazione, fissare prima la pompa elettrica, quindi installare un dispositivo di
protezione da scosse elettriche e altre strutture di sicurezza su un'estremità della linea di
trasmissione di potenza e assicurarsi una messa a terra affidabile.
4). Rilevare la resistenza di isolamento del motore con un megger da 500 volt. In genere,
dovrebbe essere maggiore di 50 MΩ allo stato freddo e il valore della resistenza di
isolamento termico dovrebbe essere maggiore di 1 MΩ. In caso contrario, l'umidità
potrebbe penetrare all'interno del motore, in tal caso, rimuovere l'umidità prima
dell'uso.
WQD15-10-1.1 25 14.8 1.1 2''/50
WQD15-15-1.5 24 19 1.5 2''/50
WQ5-17-0.75 25 17.2 0,75 1,5''/40
WQ8-16-1.1 22.9 18.3 1.1 2''/50
WQ8-20-1.5 30 25 1.5 1,5''/40
WQ10-8-0.55 19 12.3 0,55 2''/50
WQ10-11-0.75 25.8 13.9 0,75 2''/50
WQ15-10-1.1 25 14.8 1.1 2''/50
WQ15-15-1.5 24 19 1.5 2''/50
SU
SPENTO
SU
SPENTO